Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.07.2021

№ 916

Об утверждении комиссии
В целях реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Постановления Правительства Российской Федерации от 30 июня 2020 года № 961 «Об установлении предельного размера (предельных размеров) начальной (максимальной) цены контракта, при превышении которого заключение контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в случае признания конкурса, аукциона или запроса предложений несостоявшимися осуществляется по согласованию с контрольным органом в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, об утверждении Правил согласования контрольным органом в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:

1. Утвердить комиссию по согласованию заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) и проведению внеплановой проверки, предусмотренной пунктом 4 части 15 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в следующем составе:

Председатель комиссии:

Баринов И.А.–первый заместитель главы администрации Павловского муниципального округа.

Заместитель председателя комиссии:

Кондакова И.В.–заместитель главы – начальник управления по экономическому развитию администрации Павловского муниципального округа.

Члены комиссии:

Ефанова А.Ю.–начальник отдела муниципального контроля администрации Павловского муниципального округа;
Клёнова Е.Ю.–начальник отдела учёта и отчётности администрации Павловского муниципального округа;

Царев Н.Ю.–начальник правового управления администрации Павловского муниципального округа.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

А.О. Кириллов